4. Zuger Winterschiessen P25m - 2025
Zuger Kantonal-Schiitzenverband

Einzelrangliste
25.10.2025 - 08.11.2025

Auszahlungsstich - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

1

© 0N O Ol b WD

W W W W WWWWWWNDNDNDNDNDNMNDNNNNRPRPERPEPEPERPEPERPRRPREEPR
O© 0O NO O WDNPOOONOOGPAWDNPEPOOOOONOOOGPMWDNEREDO

Schmid Markus
Kurz Andreas
Peter Michael
Frohlich Lukas
Weber Raphael
Giger Martin
Kraemer Conradin
Sprenger Thomas
Widmer Roger
Roshardt René
Peyer Markus
Buch Matthias
Zemp Bjorn
Kurmann Richard
Eicher Andreas
Krall Kilian
Baumann Michael
Sigwart Fabian
Britschgi Fabian
Bucher Thomas
Weber Rudolf
Wiirgler Erich
Bulgheroni Enrico
Uhr Cornelia

Erni Roland
Griter Barbara
Stehli Alexander
Reichenbach Hansruedi
Haller Rudolf
Tschachler Andreas
Repplinger Fabian
Widmer Reto
Heinrich Désirée
Hostettler Karin
Schmid-Muff Eva
Jung Zuzana

Arlt Christian
Weiss Franz

Jost Stefan

VereinsWK 3.9.2.47 - www.vereinswk.ch

1984 E
1969 S
1983 E
1978 S
1991 E
1963 V
1981 E
1981 E
1962 V
1966 S
1967 S
1975 S
1980 E
1991 E
1980 E
2002 E
1967 S
1974 S
1982 E
1976 S
1946 SV
1951 SV
1955 SV
1960 V
1972 S
1959 Vv
1965V
1951 SV
1952 SV
1965V
1988 E
1977 S
1990 E
1973 S
1971 S
1959 Vv
1960 V
1965V
1963 V

Verein

Liestal, Schitzengesellschaft
Baar, Pistolenschiitzen

Zug, Schiess-Sektion Unteroffiziersvere
Cham-Ennetsee, SSV

Ruschlikon, Feldschiitzenverein
Cham-Ennetsee, SSV
Agerital-Morgarten, Pistolenschiitzen
Baar, Pistolenschiitzen

Zug, Schiess-Sektion Unteroffiziersvere
Zug, Schitzengesellschaft der Stadt
Baar, Pistolenschiitzen
Cham-Ennetsee, SSV

Willisau, Pistolenschiitzen
Willisau, Pistolenschiitzen
Cham-Ennetsee, SSV
Agerital-Morgarten, Pistolenschiitzen
Ruschlikon, Feldschiitzenverein
Ruschlikon, Feldschitzenverein
Ruschlikon, Feldschiitzenverein
Zug, Schutzengesellschaft der Stadt
Ruschlikon, Feldschitzenverein
Cham-Ennetsee, SSV

Rischlikon, Feldschiitzenverein
Agerital-Morgarten, Pistolenschiitzen
Baar, Pistolenschiitzen

Baar, Pistolenschiitzen

Baar, Pistolenschiitzen

Zug, Schitzengesellschaft der Stadt
Zug, Schiess-Sektion Unteroffiziersvere
Spreitenbach, Pistolenschiitzen
Zug, Schiitzengesellschaft der Stadt
Willisau, Pistolenschiitzen
Cham-Ennetsee, SSV

Zug, Schiitzengesellschaft der Stadt
Sursee, Feldschitzengesellschaft
Baar, Pistolenschiitzen

Baar, Pistolenschiitzen

Zug, Schitzengesellschaft der Stadt
Ruschlikon, Feldschitzenverein

Seite 1von 1

Spg

RF

RF
OP7
OP9
OP9

RF
OP7
OP9
OP9

RF

RF
OP7
OP9
OP9
OP9
OP9
OP9
OP9
OP7
OP9
OP7
OP9
OP9
OP9

RF
OP9
OP9

RF
OP9
OP9
OP9
OP9
OP9
OP9
OP9
OP9
OP7
OP9
OP9

Punkte
100
99
98
97
97
96
96
96
95
95
95
95
95
95
94
94
93
93
93
92
91
91
91
91
91
90
89
88
88
86
86
85
85
83
82
81
81
70
54

10.11.2025, 16:30:04



