4. Zuger Winterschiessen P25m - 2025 Zuger Kantonal-Schützenverband

Einzelrangliste 25.10.2025 - 08.11.2025

Auszahlungsstich - Alle Pistolen

			7.00	0_0	ngsstich - Alle i istolen
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
1	Schmid Markus	1984 E	Liestal, Schützengesellschaft	RF	100
2	Kurz Andreas	1969 S	Baar, Pistolenschützen	RF	99
3	Peter Michael	1983 E	Zug, Schiess-Sektion Unteroffiziersvere	OP7	98
4	Fröhlich Lukas	1978 S	Cham-Ennetsee, SSV	OP9	97
5	Weber Raphael	1991 E	Rüschlikon, Feldschützenverein	OP9	97
6	Giger Martin	1963 V	Cham-Ennetsee, SSV	RF	96
7	Kraemer Conradin	1981 E	Ägerital-Morgarten, Pistolenschützen	OP7	96
8	Sprenger Thomas	1981 E	Baar, Pistolenschützen	OP9	96
9	Widmer Roger	1962 V	Zug, Schiess-Sektion Unteroffiziersvere	OP9	95
10	Roshardt René	1966 S	Zug, Schützengesellschaft der Stadt	RF	95
11	Peyer Markus	1967 S	Baar, Pistolenschützen	RF	95
12	Buch Matthias	1975 S	Cham-Ennetsee, SSV	OP7	95
13	Zemp Björn	1980 E	Willisau, Pistolenschützen	OP9	95
14	Kurmann Richard	1991 E	Willisau, Pistolenschützen	OP9	95
15	Eicher Andreas	1980 E	Cham-Ennetsee, SSV	OP9	94
16	Krall Kilian	2002 E	Ägerital-Morgarten, Pistolenschützen	OP9	94
17	Baumann Michael	1967 S	Rüschlikon, Feldschützenverein	OP9	93
18	Sigwart Fabian	1974 S	Rüschlikon, Feldschützenverein	OP9	93
19	Britschgi Fabian	1982 E	Rüschlikon, Feldschützenverein	OP7	93
20	Bucher Thomas	1976 S	Zug, Schützengesellschaft der Stadt	OP9	92
21	Weber Rudolf	1946 SV	,	OP7	91
22	Würgler Erich	1951 SV	Cham-Ennetsee, SSV	OP9	91
23	Bulgheroni Enrico		Rüschlikon, Feldschützenverein	OP9	91
24	Uhr Cornelia	1960 V	Ägerital-Morgarten, Pistolenschützen	OP9	91
25	Erni Roland	1972 S	Baar, Pistolenschützen	RF	91
26	Grüter Barbara	1959 V	Baar, Pistolenschützen	OP9	90
27	Stehli Alexander	1965 V	Baar, Pistolenschützen	OP9	89
28	Reichenbach Hansruedi		Zug, Schützengesellschaft der Stadt	RF	88
29	Haller Rudolf		Zug, Schiess-Sektion Unteroffiziersvere	OP9	88
30	Tschachler Andreas	1965 V	·	OP9	86
31	Repplinger Fabian	1988 E	Zug, Schützengesellschaft der Stadt	OP9	86
32	Widmer Reto	1977 S	Willisau, Pistolenschützen	OP9	85
33	Heinrich Désirée	1990 E	Cham-Ennetsee, SSV	OP9	85
34	Hostettler Karin	1973 S	Zug, Schützengesellschaft der Stadt	OP9	83
35	Schmid-Muff Eva	1971 S	Sursee, Feldschützengesellschaft	OP9	82
36	Jung Zuzana	1959 V	Baar, Pistolenschützen	OP9	81
37	Arlt Christian	1960 V	Baar, Pistolenschützen	OP7	81
38	Weiss Franz	1965 V	Zug, Schützengesellschaft der Stadt	OP9	70
39	Jost Stefan	1963 V	Rüschlikon, Feldschützenverein	OP9	54